平成 28 年５月 13 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ 兼 Ｃ Ｏ Ｏ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

執行役員の選任に関するお知らせ

平成 28 年５月 13 日開催の当社取締役会において、新任執行役員を下記のとおり選任いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

執行役員

技術本部 品質管理部 部長
伊
い

 能
のう

 敬
よし

 和
かず

 技術本部 品質管理部 部長

執行役員

営業本部副本部長
赤
あか

 坂
さか

 茂
しげ

 敏
とし

 営業本部副本部長

執行役員

精密塗工事業本部長

兼 精密塗工営業部 部長
堀
ほり

 内
うち

   正
ただし

精密塗工事業本部長

兼 精密塗工営業部 部長

執行役員

営業本部副本部長

兼 ﾗﾍﾞﾙ事業本部 ﾗﾍﾞﾙ営業部 部長

青
あお

 木
き

 勇
はや

 人
と

営業本部副本部長

兼 ﾗﾍﾞﾙ事業本部 ﾗﾍﾞﾙ営業部 部長

 ２．就任日

   平成 28 年５月 16 日

以  上